



бр. 2461/1  
22 02 19. год.

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**  
**Број јавне набавке 547А/2018**  
**ДОБРА - Медицински потрошни материјал опште намене**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. **EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL д.о.о.** – Бул.Михајла Пупина бр.10Е/413, Нови Београд, број понуде 04/19 од 03.01.2019. год. у укупној вредности од **499,953.00** дин. без ПДВ-а, односно **549,948.30** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
65/1	Kateter za PARADIGM a 10 kom	kutija	30	13,453.70	403,611.00	10%
65/2	Spric za PARADIGM a 10 kom	kutija	30	3,211.40	96,342.00	10%
Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.65					<b>499,953.00</b>	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					<b>499,953.00</b>	
ПДВ 10%					49,995.30	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					<b>549,948.30</b>	

2. **PANONIJA PHARM д.о.о.** – Венац Степе Степановића бр.22, Сомбор, број понуде 01/2019 од 25.01.2019.год. у укупној вредности од **1,420,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,704,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
84	<b>Testovi za potrebe Klinike za gastroenterologiju</b>					
84/1	Brzi petominutni ureaza test za detekciju H.pylori iz biopsijskog uzorka	kom	300	400.00	120,000.00	20%
84/2	Brzi test za celijakiju iz kapi krvi	kom	200	2,500.00	500,000.00	20%
84/3	Brzi test za laktoznu intoleranciju	kom	200	4,000.00	800,000.00	20%
Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.84					<b>1,420,000.00</b>	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					<b>1,420,000.00</b>	
ПДВ 20%					284,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					<b>1,704,000.00</b>	

3. **INEL MEDIK VP д.о.о.** –Калемарска бр.26, Врчин, број понуде 12/19 од 09.01.2019. год. у укупној вредности од **9,696,000.00**дин. без ПДВ-а, односно **11,635,200.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
46	<b>Zastitne rukavice i rukavice specificne namene</b>					
46/1	Zaštitna nesterilna rukavica, nitril plava, u velicinama M i L bez talka sa mogućnošću korišćenja i za aplikaciju citostatika Napomena : propustljivost citostatika manja od 0,02µg/cm²/min o cemu je neophodno dostaviti dokaz nezavisne laboratorije; neophodno je dostaviti i kopiju kataloga ili drugu dokumentaciju kojom se mogu dokazati tehničke karatkeristike proizvoda	kom	1,000,000	3.90	3,900,000.00	20%
46/2	Hirurške rukavice sa talkom, velicine od 6 do 8.5 Rukavice od prirodnog lateksa, puderisane, anatomski oblikovane sa teksturiranom površinom na prstima; Sila kidanja 15N; AQL(nepropustljivost prema propisu EN455-1) ≤ 0.65; Nivo proteina po "Modified Lowry" testu < 30 µg/g; Nivo endotoksina < 0,1EU/ml (LAL test); Otpornost na hemikalije - nivo 6 za 40%NaOH; Debljine na dlanu 0,36 mm, debljine na prstima 0,38mm(dvostruko) Dužina rukavica 280 mm Napomena: Za dokazivanje nivoa proteina i endotoksina dostaviti test nezavisne laboratorije; dostaviti i katalog ili drugu dokumentaciju proizvođača kojom se mogu dokazati tehničke karatkeristike proizvoda	par	252,000	23.00	5,796,000.00	20%
Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.46					<b>9,696,000.00</b>	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					<b>9,696,000.00</b>	
ПДВ 20%					1,939,200.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					<b>11,635,200.00</b>	

4. **MAGNA PHARMACIA д.о.о.**-Милутина Миланковића бр.76, Београд, број понуде 128 од 22.01.2019. год. укупној вредности од **7,745,450.00** дин. без ПДВ-а, односно **8,730,970.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
<b>33</b>	<b>Diskovi, kese i preparati za negovanje stome</b>					
33/1	Diskovi $\Phi$ 40,50,60 mm kompatibilni sa kesama, fleksibilni ili konveksni	kom	3,250	264.00	858,000.00	10%
33/2	Kesa za kolostomu $\Phi$ 40,50,60 mm sa mehanizmom za zaključavanje kompatibilne sa diskovima fleksibilnim ili konveksnim	kom	4,800	100.00	480,000.00	10%
33/3	Kesa za ileostomu $\Phi$ 40,50,60 mm sa mehanizmom za zaključavanje kompatibilne sa diskovima fleksibilnim ili konveksnim	kom	6,600	172.00	1,135,200.00	10%
33/4	Postoperativna kesa, $\Phi$ 10-100, transparentna, sa prozorom, ispusnim ventilom i samolepljivom klemom	kom	300	825.00	247,500.00	10%
33/5	Pasta za popunjavanje neravnina oko stome 60g	kom	50	1,150.00	57,500.00	10%
33/6	Pasta za popunjavanje većih neravnina oko stome, strip	kom	50	1,150.00	57,500.00	10%
33/7	Krema za negu iritirane i kože sa ranama oko stome 60g	kom	50	975.00	48,750.00	20%
33/8	Jahač za stomu	kom	100	210.00	21,000.00	20%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.33</b>					<b>2,905,450.00</b>	
42	Baterijski set za ispiranje kosti pod pritiskom- sa razlicitim nastavcima za kuk i koleno, sterilan, pakovan za jednokratnu upotrebu; sistem treba da omoguci istovremeno dovodjenje tecnosti za ispiranje i usisavanje iskoriscene tecnosti	kom	300	6,800.00	2,040,000.00	20%
60	<b>Set za suprapubičnu drenažu sa razdvoјivim trokarom, J kateterom dužine 50cm, klemom, skalpelom i silikonskim držačem</b>	kom	1,000	2,800.00	2,800,000.00	10%
	<i>(Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>					
	veličina CH 9 (okvirna potreba 850 kom.)					
	veličina CH12 (okvirna potreba 150 kom)					
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>7,745,450.00</b>	
ПДВ 10%					563,570.00	
ПДВ 20%					421,950.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>8,730,970.00</b>	

5. **FLORA KOMERC д.о.о.** –Рајићева бр.55, Горњи Милановац, број понуде 26/19 од 21.01.2019. год. у укупној вредности од **433,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **520,200.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
72	Medicinski benzin a 1L	kom	1,500	289.00	433,500.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>433,500.00</b>	
ПДВ 20%					86,700.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>520,200.00</b>	

6. **INTREX д.о.о.** - Далматинска бр.17, Нови Сад, број понуде Т-2/19 од 23.01.2019. год. у укупној вредности од **355,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **390,500.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
<b>88</b>	<b>Potrošni materijal za Alaris pumpe</b>					
88/1	Trodelni špric a 50ml sa iglom kompatibilan sa Alaris pumpama	kom	1,000	65.00	65,000.00	10%
88/2	Infuzioni set za Alaris GW volumetrijsku pumpu 273-004	kom	1,000	290.00	290,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.88</b>					<b>355,000.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>355,000.00</b>	
ПДВ 10%					35,500.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>390,500.00</b>	

**AMICUS SRB д.о.о.** – Милорада Јовановића бр.9, Београд, број понуде 112 од 24.01.2019. год. у укупној вредности од **330,012.00** дин. без ПДВ-а, односно **396,014.40** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
86	Sterilne pamučne komprese sa ekstraktom echinacea-e za jednokratnu primenu kod blepharitisа, pre i post operativno, i tokom lečenja blokirаног suznog kanala a 20 komada	kutija	360	916.70	330,012.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>330,012.00</b>	
ПДВ 20%					66,002.40	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>396,014.40</b>	

**8. MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** – Бул.Зорана Ћинђића бр.64а, Београд, број понуде 103-1/19 од 30.01.2019. год. у укупној вредности од **585,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **643,500.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
75	Resorptivni, potpuno razgradivi antibakterijski omotač za prevenciju infekcija koji sadrži minociklin i rifampicin, za implantabilne uređaje za korekciju poremećaja srčanог ritma (pejsmeјkeri, defibrilatori, CRT uređaji), raspoloživ u veličinama M i L	kom	5	117,000.00	585,000.00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>585,000.00</b>	
ПДВ 10%					58,500.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>643,500.00</b>	

**9. DENTA VP PHARM д.о.о.**-Јужни булевар бр.19, Београд, број понуде 1888/18-1 од 03.01.2019.год. у укупној вредности од **4,096,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **4,915,200.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
23	Elektrode za merenje dubine anestezije	kom	1,600	2,560.00	4,096,000.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>4,096,000.00</b>	
ПДВ 20%					819,200.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>4,915,200.00</b>	

**10. TT MEDIK д.о.о.** –Булевар Михајла Пупина бр.10Д/1, Нови Београд, број понуде 10 од 11.01.2019. год. у укупној вредности од **1,025,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,230,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
63	Sistem za merenje satne diureze 110cm i 150cm dvolumenska cev (po potrebi naručioca) 2 anti-refluks ventila, port za uzimanje uzoraka urina špricom bez igle, sa prozorom za kontrolu uzorkovanja , kesa od 2lit., komponente za fiksiranje sistema (kružna kuka, plastične trake), hidrofobni filter za vazduh veličine pora 5μ.	kom	350	1,500.00	525,000.00	20%
64	Sistem za merenje intraabdominalnog pritiska sa sistemom za merenje satne diureze - set	kom	100	5,000.00	500,000.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>1,025,000.00</b>	
ПДВ 20%					205,000.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>1,230,000.00</b>	

**11. STIGA д.о.о.** – Болманска бр.8, Нови Сад, број понуде 07-0-19 од 30.01.2019. год. у укупној вредности од **2,995,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **3,294,500.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
25	<b>Kateteri i uvodnici kompatibilni sa monitorom Vigilance II</b>					
25/1	Swan - Ganz kateter 7 Fr, četvorolumenski, dužine 110 cm. Na dužini od 30 cm od vrha nalazi se port namenjen termodiluciji. Vrh je savijen, atraumatski i omogućava lakše pozicioniranje u pulmonalnu arteriju. Napravljen je od termosenzibilnog materijala, kompatibilan sa hemodinamskim monitorom Vigilance II	kom	200	8,100.00	1,620,000.00	10%
25/2	Uvodnica (Introducer za TD kateter) kompatibilna sa Swan Ganz kateterom i monitorim Vigilance II	kom	250	5,500.00	1,375,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.25</b>					<b>2,995,000.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>2,995,000.00</b>	
ПДВ 10%					299,500.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>3,294,500.00</b>	

12. **BIOSTENT д.о.о.** –Чеде Миндеровића бр.4, Београд, број понуде 05/2019 од 16.01.2019. год. у укупној вредности од **200,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **220,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
27/1	Centralno venski kateter za dugotrajnu upotrebu (5.0 i 7.0 Fr, dužine 65 cm; 9.0 i 12 Fr, dužine 90 cm); Set sadrži: kateter, uvodnu iglu, vodič žicu, Peel-Away sheath, dilatator, kapicu i spric	kom	5	39,000.00	195,000.00	10%
27/2	Kapice za centralno venski kateter set	kom	10	500.00	5,000.00	10%
Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.27					200,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					200,000.00	
ПДВ 10%					20,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					220,000.00	

13. **ARENA MEDING д.о.о.**-Драгачевска бр.13а, Београд, број понуде 19/19 од 18.01.2019.год. у укупној вредности од **297,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **326,700.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
78	Set za epiduralnu anesteziju (sadrzi L.O.R. spric 10 ml, filter, odgovarajuci kateter sa 3 lateralna otvora, epiduralnu iglu, zuti konektor katetera sa klik mehanizmom, fiksator katetera sa plasticnim providnim klik mehanizmom)	kom	300	990.00	297,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					297,000.00	
ПДВ 10%					29,700.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					326,700.00	

14. **APTUS д.о.о.**-Радомира Марковића бр.43, Београд, број понуде Т-4/19 од 29.01.2019. год. у укупној вредности од **12,439,150.00** дин. без ПДВ-а, односно **14,884,980.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Kateter za hronične (dugotrajne) dijalize dijametра 14.5 F, dostupan u dužinama od 19/24cm, 23/28cm, 27/32cm, 31/36cm,35/40cm, 50/55cm (od vrha do hub-a/ od vrha do kafa) Set sadrži: 14.5F hronični dijalizni kateter, nosač žice vodiča, 15F odvajajući uvodnik sa valvulom i dilatatorom, 18Gx2.75" (7cm) igla uvodnik, sigurnosni skalpel, 0.038" J žica vodič sa markerom, samolepljive presvlake, injekcioni čepovi, dilatatori od 12 i 14F za krvne sudove i presvučen tunelator	kom	15	28,000.00	420,000.00	10%
31	Set arterijski kateterizacioni od polietilena 20G ili 3F, dužina 5 ili 6 cm i 8 cm, žica vodilja, i igla za uvođenje	kom	150	1,350.00	202,500.00	20%
59	Set za pleuralnu punkciju (za torakocentezu i paracentezu) koji sadrži transparentnu Luer lock vezu, špic od 60ml, trokraku slavinu, tri igle od 14G, 16G, 18G na 5 i 8cm, nepovratni ventil na kesi od 2l i evakuacioni ventil	kom	1,500	945.00	1,417,500.00	20%
66	<b>Sistemi za invazivni monitoring</b>					
66/1	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem) koji meri dva pritiska, sa zakrivljenom iglom u komori i sa ventilom koji minimalizuje rizik kontaminacije dodirom, brzine protoka 3ml/h, kompatibilan za monitore proizvođača GE DATEX - OHMEDA, DREGER, INNOMED MEDICAL, NIHON KOHDEN, GE HAELTHCARE, MINDRAY, ukupan broj monitora u KCS je 68	kom	700	2,000.00	1,400,000.00	20%
66/2	Sistem za invazivni monitoring (Flašing sistem) koji meri jedan pritisak, sa zakrivljenom iglom u komori i sa ventilom koji minimalizuje rizik kontaminacije dodirom, brzine protoka 3ml/h, kompatibilan za monitore proizvođača GE DATEX - OHMEDA, DREGER, INNOMED MEDICAL, NIHON KOHDEN, GE HAELTHCARE, MINDRAY, ukupan broj monitora u KCS je 68	kom	5,500	1,496.50	8,230,750.00	20%
66/3	Transdjuser interfejs kablovi kompatibilni sa navedenim tipovima monitora	kom	184	100.00	18,400.00	20%
Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.66					9,649,150.00	
69	Set za biopsiju jetre. Set sadrži klizni stoper, skalpel 11, kanilu sa bioptičkom oštricom, unutrašnjim eho-markerom i markerima dubine, sa spekulom za zaustavljanje uzorka, hipodermalnom iglom i luer-lock konekcijom. Dimenzije 15, 16, 17, 18G. Dužina 9cm	kom	300	1,250.00	375,000.00	20%

70	Igla za aspiraciju kostane srzi iz ilijačnog ili sternalnog regiona, sa dozvoljenim odstupanjem +/-10%, sa ergonomskom drškom sa brzim zaključavanjem igle, luer-lock konekcijom, sa trostruko naoštrenim vrhom, sa i bez bočnih rupa za aspiraciju. Dimenzije: 14, 15, 16, 18G, interval dubine aspiracije 10/75mm i 25/90mm.	kom	300	1,250.00	375,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					12,439,150.00	
ПДВ 10%					42,000.00	
ПДВ 20%					2,403,830.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					14,884,980.00	

15. **VICOR д.о.о.**-Бул.Маршала Толбухина бр.42, Београд, број понуде 156-19 од 01.02.2019. год. у укупној вредности од **6,407,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **7,048,250.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
32	Arterijske kanile 20x45mm sa zatvaračem	kom	7,000	860.00	6,020,000.00	10%
50	Igla za lumbalnu punkciju (spinalne) 18-26 (Okvirna структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom	5,000	77.50	387,500.00	10%
	broj 18 (okvirna потреба 3.500 kom.)					
	broj 20 (okvirna потреба 500 kom.)					
	broj 22 (okvirna потреба 500 kom.)					
	broj 25 (okvirna потреба 300 kom.)					
	broj 26 (okvirna потреба 200 kom.)					
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					6,407,500.00	
ПДВ 10%					640,750.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					7,048,250.00	

16. **MEDALEX д.о.о.** - Првомајска бр.8н, Земун, број понуде 0102/19 од 01.02.2019.год. у укупној вредности од **518,720.00** дин. без ПДВ-а, односно **622,464.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
53	Bend ligature za ligiranje varikoziteta jednjaka sa 6 ili 7 elastičnih prstenova	kom	20	25,936.00	518,720.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					518,720.00	
ПДВ 20%					103,744.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					622,464.00	

17. **GOSPER д.о.о.**-Омладинских бригада бр.86п, Београд, број понуде 9/2019 од 21.01.2019. год. у укупној вредности од **3,721,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **4,465,200.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
28	Ulozak za hirurški kliper sa rotirajućom glavom	kom	5,000	590.00	2,950,000.00	20%
68	Prozirni flaster za zaštitu IV kanile, vodonepropusan čitavom površinom, dimenzija 7x8 cm, sa prorezom, celom dužinom ivica ojačan netkanim flasterom sa zasečenim ivicama, plus dve trakice za dodatno fiksiranje i jedna za dokumentovanje, hipoalergijski	kom	10,000	77.10	771,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					3,721,000.00	
ПДВ 20%					744,200.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					4,465,200.00	

18. **LAYON д.о.о.**-Браће Југовића бр.7, Београд, број понуде 41/19 од 29.01.2019. год. у укупној вредности од **2,153,800.00** дин. без ПДВ-а, односно **2,369,180.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
57	Dozer za parenteralne rastvore koji sadrži komoricu za kapanje sa filterom vazduha i filterom čestica, dužine creva najmanje 210cm, Y injekcionim mestom i luer lock konekcijom	kom	20,000	107.69	2,153,800.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,153,800.00	
ПДВ 10%					215,380.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					2,369,180.00	

19. **LAVIEFARM д.о.о.**-Бањалучка бр.14, Београд, број понуде 25/19 од 31.01.2019. год. у укупној вредности од **61,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **73,200.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
67	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile dimenzija 9x6cm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 20%	kom	10,000	6.10	61,000.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>61,000.00</b>	
ПДВ 20%					12,200.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>73,200.00</b>	

20. **PROSPERA д.о.о.** –Бул.Александра бр.309, Београд, број понуде 28/1 од 28.01.2019. год. у укупној вредности од **16,546,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **18,200,600.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
24	<b>Setovi za CVK i introducer setovi za potrebe Centra za anesteziju</b>					
24/1	Set za CVK dvolumenski, minimalne dužine centralnog venskog katetera 20cm, 7F, sa špricom kroz ciji klip se može plasirati zica vodilja; set treba da sadrži iglu za transdukcijsku probu	kom	6,000	1,100.00	6,600,000.00	10%
24/2	Set za CVK trolumenski, dužine centralnog venskog katetera 15 cm, 16 cm ili 20 cm, 7F, sa špricom kroz ciji klip se može plasirati zica vodilja; set treba da sadrži iglu za transdukcijsku probu	kom	1,000	1,500.00	1,500,000.00	10%
24/3	Set za CVK dvolumenski antibakterijski obložen hlorheksidinom i srebrosulfadiazinom dijametra 7F, dužine 20 cm	kom	600	3,000.00	1,800,000.00	10%
24/4	Set za CVK visokoprotčni dvolumenski sa ulazom za plućni arterijski kateter ili privremenu sondu za elektrostimulaciju srca, antibakterijski, obložen hlorheksidinom i srebrosulfadiazinom	kom	500	6,100.00	3,050,000.00	10%
24/5	CVK dvolumenski dijametra 5Fr 13cm u setu sa žicom vodiljom .021" dužine 45cm, iglom za uvodjenje 20 Ga dužine 3.81 cm, kateterom za uvodjenje 20 Ga 4,45 cm preko igle od 22 Ga, špricom 5ml i dva dilatatora	kom	25	3,600.00	90,000.00	10%
24/6	Set za CVK kateter za hemodijalizu, dijametra 12F, dužine 15-16 cm	kom	350	1,850.00	647,500.00	10%
24/7	Set za CVK kateter za hemodijalizu obložen hlorheksidinom i srebrosulfadiazinom, dijametra 12F, dužine 15-16 cm	kom	10	4,850.00	48,500.00	10%
24/8	Swan-Ganz kateter 7.5 F, petolumenski, dužine 110 cm, termodilucioni, kompatibilan sa setom za visokoprotčni dvolumenski CVK	kom	100	7,100.00	710,000.00	10%
24/9	Perkutani sheath introducer set sa integrisanom hemostatskom valvulom dimenzije 8,5 F i 10 cm (za Swan-Ganz kateter od 7-7,5 F)	kom	1,000	2,100.00	2,100,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.24</b>					<b>16,546,000.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>16,546,000.00</b>	
ПДВ 10%					1,654,600.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>18,200,600.00</b>	

21. **INOPHARM д.о.о.**-Милошев Кладенац бр.9в, Београд, број понуде 37/19 од 31.01.2019. год. у укупној вредности од **90,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **99,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
34	Metilensko plavo 1% marker za hirurgiju	amp	50	1,800.00	90,000.00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>90,000.00</b>	
ПДВ 10%					9,000.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>99,000.00</b>	

22. **V.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.**-Ђорђа Станојевића бр.14, Нови Београд, број понуде 73 од 30.01.2019. год. у укупној вредности од **7,856,600.00** дин. без ПДВ-а, односно **8,711,420.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
9	<b>Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P</b>					
9/1	Trodelni špic a 50ml sa iglom kompatibilan sa pumpom Perfusor Space	kom	4,000	95.00	380,000.00	10%
9/2	Ekstenziona tuba dužine 150cm, prečnika 1.5mm	kom	4,000	70.00	280,000.00	10%

9/3	Sistem za "Braun" pumpu Infusomat FMS i Infusomat Space	kom	1,000	230.00	230,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.9</b>					<b>890,000.00</b>	
29/1	Beziglieni šiljak između dve boce za rastvaranje lekova i transfer tečnosti između boca velikih volimena	kom	12,000	29.00	348,000.00	10%
29/2	Beziglieni konektor za bocu za rastvaranje lekova, kompatibilan sa flakonima precnika 20mm	kom	1,000	34.00	34,000.00	10%
29/3	Siljak za visestruko izvlacenje sadržaja iz boce sa antibakterijskim filterom 0,45µm	kom	20,000	55.00	1,100,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.29</b>					<b>1,482,000.00</b>	
30/1	Neresorptivna sintetska zamena za duru izradjena od preciscenog polyester uretana dimenzija 6x8cm	kom	20	19,450.00	389,000.00	10%
30/2	Neresorptivna sintetska zamena za duru izradjena od preciscenog polyester uretana dimenzija 1,5x3cm	kom	30	6,000.00	180,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.30</b>					<b>569,000.00</b>	
55	Set za endoluminalnu vakuum terapiju kod kolorektalnih fistula koji se sastoji iz sundjera sa drenom, konekcione tube, guraca, sprica i tuba uvodnika.	kom	20	25,500.00	510,000.00	10%
56	<b>Kanile za specificne namene sa dodacima</b>					
56/1	I.V. kanile sa injekcionim portom na sredini krilaca sa jednosmernom valvulom i hidrofobnom stoperom za povrat krvi , 14 G -22G	kom	50,000	35.00	1,750,000.00	10%
56/2	I.V. kanila sa injekcionim portom na sredini krilaca sa jednosmernom valvulom i hidrofobnim stoperom za povrat krvi , 18 G dorzalna verzija dužina katetera 33mm	kom	5,000	35.00	175,000.00	10%
56/3	I.V. kanila sa injekcionim portom na sredini krilaca sa jednosmernom valvulom i hidrofobnim stoperom za povrat krvi , 20 G dorzalna verzija dužina katetera 25mm	kom	5,000	35.00	175,000.00	10%
56/4	I.V. kanila sa injekcionim portom na sredini krilaca sa jednosmernom valvulom i hidrofobnim stoperom za povrat krvi , 18 G dorzalna verzija dužina katetera 33mm	kom	2,000	75.00	150,000.00	10%
56/5	I.V. kanila kanila sa zaštitinim samoaktivirajućim metalnim klip mehanizmom od uboda, 20G, mogućnost dorzalne verzije, dužina katetera 25mm	kom	2,000	75.00	150,000.00	10%
56/6	Heparinska zaštita za IV kanile	kom	1,000	16.00	16,000.00	10%
56/7	Arterijska kanila 20g 50mm sa FEP kateterom 1.08x80mm i zicom vodicem 0.021x25cm	kom	160	1,050.00	168,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.56</b>					<b>2,584,000.00</b>	
77	Set za epiduralnu anesteziju - epiduralna igla 18G Tuochy, odgovarajući kateter sa šest lateralnih otvora (najmanje dužine 900 mm), epiduralni filter 0,2µm, konektor špric od najmanje 8 ml bez otpora, konektor katetera sa klik mehanizmom	kom	400	950.00	380,000.00	10%
81	Secivo za Aesculap rucni dermatom, Hambi noz, 300mm, BA718R a 10 kom	kom	26	9,000.00	234,000.00	20%
82	Secivo za Aesculap elekticni dermatom, GB228R, a 10 kom	kom	44	10,400.00	457,600.00	20%
90	0,9% Natrijum hlorid a 3L-rastvor za ispiranje tokom i nakon hirurške intervencije i nehirurške procedure u kesi sa mogućnošću klik konekcije	kom	1,000	750.00	750,000.00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>7,856,600.00</b>	
					ПДВ 10%	
					716,500.00	
					ПДВ 20%	
					138,320.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>8,711,420.00</b>	

23. BIOTEC MEDICAL д.о.о. - Ресавска бр.2, Београд, број понуде 131/19 од 31.01.2019. год. у укупној вредности од **2,565,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **3,059,600.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
40	Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatatora 2-step PCN: dvodelna punkciona kanila sa UZ/Rtg oznakom na vrhu; žica vodič u dispanzeru sa introdjuserom O.D. 0.028" 800mm dužine; produživač katetera 325mm dužine sa plastičnim vodičem; pigtail kateter od poliuretana radiopakni 30cm dužine sa centralnim otvorom, obložen hidrogelom sa 6 otvora za drenažu, sa zarezima na kanalu katetera za zadržavanje šava, Luer-lock konektor; bez Šilerove žice, LL stopcock, sa konektorom za urin kesu, dimenzije Ch 6/8/10	kom	300	7,080.00	2,124,000.00	20%
80/1	Set za perkutanu traheostomu metodom sa forcepsom (Set sadrzi forceps, trahestomsku kanilu, zicani vodic, spric, skalpel)	set	20	12,850.00	257,000.00	20%
80/2	Traheostomska kanila sa izmenjivom untrasnjom kanilom	kom	200	920.00	184,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.80</b>					<b>441,000.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>2,565,000.00</b>	
					ПДВ 10%	
					18,400.00	
					ПДВ 20%	
					476,200.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>3,059,600.00</b>	

24. **ECO TRADE BG д.о.о.** -Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 359 од 31.01.2019. год. у укупној вредности од **491,760.00** дин. без ПДВ-а, односно **579,612.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
36	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe perfusor FM, dužine od 150 do 210 cm	kom	3,000	35.00	105,000.00	10%
58	Slavine trokrake	kom	44,000	8.79	386,760.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					491,760.00	
ПДВ 10%					10,500.00	
ПДВ 20%					77,352.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					579,612.00	

25. **MAKLER д.о.о.**- Београдска бр.39, Београд, број понуде 2818 од 28.01.2019. год. у укупној вредности од **5,267,150.00** дин. без ПДВ-а, односно **6,320,580.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
35	Testovi za aparat Verify Now					
35/1	Test za acetilsalicilnu kiselinu	test	500	3,660.00	1,830,000.00	20%
35/2	Test za antagonistu P2Y12 receptora	test	500	6,795.00	3,397,500.00	20%
35/3	Kit za održavanje/ Preventive Maintenance Kit	test	26	1,525.00	39,650.00	20%
Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.35					5,267,150.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					5,267,150.00	
ПДВ 20%					1,053,430.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					6,320,580.00	

26. **PHOENIX PHARMA д.о.о.**-Боре Станковића бр.2, Београд, број понуде 04/19 од 31.01.2019. год. у укупној вредности од **585,060.00** дин. без ПДВ-а, односно **691,206.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Špric trodelni a' 1ml (100 i.j.)	kom	30,000	2.03	60,900.00	10%
8	Špric a 50 ml standardni ili ekscentrični sa luer slip konekcijom	kom	4,000	11.94	47,760.00	10%
48	Hirurške maske od flisa sa gumicom	kom	200,000	1.74	348,000.00	20%
51	I.V. kanila pedijatrijske broj 24	kom	12,000	10.70	128,400.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					585,060.00	
ПДВ 10%					10,866.00	
ПДВ 20%					95,280.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					691,206.00	

27. **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 45 од 29.01.2019. год. у укупној вредности од **16,323,153.60** дин. без ПДВ-а, односно **18,830,824.32** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
6	Špric perfuzor a' 50ml sa luer lock konekcijom	kom	5,000	13.00	65,000.00	10%
7	Špric a' 50ml sa kljunom	kom	15,000	13.00	195,000.00	10%
10	Igle 0,45 PVC	kom	170,000	0.78	132,600.00	10%
14	Sistem za transfuziju	kom	70,000	16.40	1,148,000.00	10%
15	Sistem za infuziju	kom	700,000	8.60	6,020,000.00	10%
18	Kape hirurške od flisa	kom	260,000	1.38	358,800.00	20%
19	Kaljace papirne od flisa	kom	450,000	1.85	832,500.00	20%
20	Stapici za bris sa pamucnim aplikatorom a' 100kom	veza	400	230.00	92,000.00	20%
22	Elektrode EKG	kom	350,000	4.28	1,498,000.00	20%
44	Rukavice PVC <i>Напомена: Rukavice mogu biti izradjene i od polietilena</i>	kom	600,000	0.25	150,000.00	20%
45	Rukavice hirurške sterilne	par	400,000	12.60	5,040,000.00	20%
	(Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama) veličina 6 (okvirna potreba 2.000 pari)					



	veličina 7 (okvirna potreba 110.000 pari)					
	veličina 7.5 (okvirna potreba 110.000 pari)					
	veličina 8 (okvirna potreba 110.000 pari)					
	veličina 8.5 (okvirna potreba 68.000 pari)					
47	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom	150,000	1.80	270,000.00	20%
49	<b>Nožići skalpel a' 100 kom veličine 10,11,15,20,21 i 22</b> <i>(Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>	kutija	1,400	240.00	336,000.00	20%
	veličina 10 (okvirna potreba 100 kut.)					
	veličina 11 (okvirna potreba 500 kut.)					
	veličina 15 (okvirna potreba 100 kut.)					
	veličina 20 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 21 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 22 (okvirna potreba 100 kut.)					
54	CITO BRUSH konusna za prikupljanje endocervikalnih uzoraka (a 100 kom)	kutija	60	770.00	46,200.00	20%
61	Kondomi	kom	31,320	3.98	124,653.60	20%
73	PVC spekulum sterilni vaginalni sa podesivim centralnim zavrtnjem za jednokratnu upotrebu	kom	200	27.00	5,400.00	20%
76	Sistem baby	kom	3,000	3.00	9,000.00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>16,323,153.60</b>	
ПДВ 10%					756,960.00	
ПДВ 20%					1,750,710.72	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>18,830,824.32</b>	

28. **FARMALOGIST д.о.о.** – Миријевски булевар бр.3, Београд, број понуде П005038 од 01.02.2019. год. у укупној вредности од **25,154,486.80** дин. без ПДВ-а, односно **28,582,998.16** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
2	Špric trodelni a' 2ml	kom	700,000	1.64	1,148,000.00	10%
3	Špric trodelni a' 5ml	kom	850,000	1.79	1,521,500.00	10%
4	Špric trodelni a' 10ml	kom	960,000	2.72	2,611,200.00	10%
5	Špric trodelni a' 20ml	kom	820,000	4.29	3,517,800.00	10%
11	Igle 0,8 PVC	kom	600,000	0.82	492,000.00	10%
12	Igle 0,9 PVC	kom	160,000	0.82	131,200.00	10%
13	Igle 1,2 PVC	kom	1,600,000	0.82	1,312,000.00	10%
16	Kese za urin sa ventilom i ispustom, graduisana a' 2000ml, apirogena, sterilna	kom	300,000	13.45	4,035,000.00	10%
17	<b>Specificne kese za urin</b>					
17/1	Urin kesa, sterilna zapremine 2000 ml, duzina slobodnog creva 120cm	kom	50,000	21.85	1,092,500.00	10%
17/2	Sterilna urin kesa pedijatrijska	kom	2,000	6.97	13,940.00	10%
17/3	Kesa za urin sa komorom za merenje diureze	kom	500	297.44	148,720.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.17</b>					<b>1,255,160.00</b>	
43	<b>Rukavice od lateksa</b> <b>Napomena : Rukavice treba da budu talkirane (puderisane)</b> <i>(Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>	kom	4,000,000	1.84	7,360,000.00	20%
	veličina S (okvirna potreba 50.000 kom.)					
	veličina M (okvirna potreba 1.950.000 kom.)					
	veličina L (okvirna potreba 1.950.000 kom.)					
52	<b>I.V. kanila broj 14-22</b> <i>(Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>	kom	200,000	8.65	1,730,000.00	20%
	broj 14 (okvirna potreba 2.000 kom.)					
	broj 17 (okvirna potreba 20.000 kom.)					
	broj 18 (okvirna potreba 55.000 kom.)					

	broj 20 (okvirna potreba 70.000 kom.)					
	broj 22 (okvirna potreba 53.000 kom.)					
62	Esmarhova poveska (gumeno crevo) dimenzije $\Phi=4 \times 7 \pm 0.5 \times 550 \text{ mm} \pm 10$	kom	470	86.44	40,626.80	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>25,154,486.80</b>	
ПДВ 10%					1,602,386.00	
ПДВ 20%					1,826,125.36	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>28,582,998.16</b>	

29. **TELEMED д.о.о.**-Раде Кончара бр.59, Земун, број понуде 011/19 од 29.01.2019. год. у укупној вредности од **4,218,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **4,639,800.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
89	<b>Setovi, kateteri i blokери за потребе Centra за анестезију</b>					
89/1	Set за ekstubaciju. Sadrži reintubacioni kateter sa mekim poluzatvorenim atraumatskim vrhom, veličine 14 Fr, dužine 83 cm, vodič od nitinolske žice sa polimernim omotačem promera 0,035 in., dužine 145 cm i fiksacionom trakom za pričvršćivanje na obraz	kom	50	21,600.00	1,080,000.00	10%
89/2	Centralni venski kateteri sa Minociklinom i rifampicinom petolumenski - sa beziglenim konektorima za sve lumene ( 2L 5 Fr i 3L 5 F i 3L 7 F)	kom	50	12,900.00	645,000.00	10%
89/3	Dvolumenski pedijatrijski, centralni venski kateter set- kateter 4 Fr, dužine 5, 8, 12, 15 cm, žica debljine 0,018, hidrofilni omotač, igla debljine ID 21G sa beziglenim konektorima za sve lumene	kom	20	6,900.00	138,000.00	10%
89/4	Intubacioni uvodnik kateter 14Fr, 2 distalni bočna otvora, dužine 70cm, radiološki vidljiv, markiran u centimetrima, distalni kraj termoplastičan, da se može oblikovati rukom.	kom	50	2,900.00	145,000.00	10%
89/5	Endo bronhijalni Bloker SET -ARNDT, 7.0Fr, Dužine 65 cm, sa prilagodljivom omčom- vodičem na vrhu, sa balonom niskog pritiska, velikog volumena na vrhu katetera. Kateter markiran u cm, sa adapterom za aspiraciju.	kom	20	27,600.00	552,000.00	10%
89/6	Endo bronhijalni Bloker SET -COHEN, 9.0Fr, Dužine 65 cm, sa sistemom za deflekciju vrha blokera uz pomoć točkića na rukohvatu katetera sa balonom niskog pritiska, velikog volumena na vrhu katetera. Kateter markiran u cm, sa adapterom za aspiraciju.	kom	20	33,900.00	678,000.00	10%
89/7	Set za obezbeđivanje vazdušnog puta u hitnim situacijama kroz crikotiroidnu membranu koji se sastoji od skalpela, šprica sa iglom, žice uvodnika, katetera sa balonom za unutrašnju fiksaciju, unutrašnjeg dijametra 5mm, dužine 9cm, sa zakrivljenim dilatorom, trakom za pričvršćivanje i sigurnosnim odlagačem za igle	kom	20	24,800.00	496,000.00	10%
89/8	Kateter za zamenu endotrahealnog jednolumenskog tubusa 11, 14, 19 Fr, dužine 83cm, unutrašnjeg prečnika 2.3, 3.0, 3.4mm, sa 15 mm RapiFit adapterom i LuerLock konektorom, radiološki vidljiv, za plasiranje tubusa unutrašnjeg prečnika 4, 5, 7mm i većih.	kom	50	7,900.00	395,000.00	10%
89/9	Kateter za zamenu endotrahealnog dvolumenskog tubusa 11, 14Fr, dužine 100cm, unutrašnjeg prečnika 2.3, 3.0mm, sa 15 mm RapiFit adapterom i LuerLock konektorom, radiološki vidljiv, za plasiranje tubusa unutrašnjeg prečnika 4, 5mm i većih.	kom	10	8,900.00	89,000.00	10%
<b>Укупна вредност за партију без ПДВ-а, бр.89</b>					<b>4,218,000.00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>4,218,000.00</b>	
ПДВ 10%					421,800.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>4,639,800.00</b>	

30. **GALEN FOKUS д.о.о.**-Хаџи Милентијева бр.34, Београд, број понуде ЕВ-281/2019 од 28.01.2019. год. у укупној вредности од **17,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **20,880.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
79	Wood-Ayres cervical, за sakupljanje uzoraka grlica materice, drvene, duzine 180 mm (a 100 kom)	kutija	60	290.00	17,400.00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а</b>					<b>17,400.00</b>	
ПДВ 20%					3,480.00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом</b>					<b>20,880.00</b>	

31. **DRAGER ТЕХНИКА д.о.о.**-Данијелова бр.12-16, Београд, број понуде ПП19-0100 од 31.01.2019. год. у укупној вредности од **1,328,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,593,600.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
37	Sterilni antibakterijski filteri bez ovlaživača - adultni	kom	5,000	43.00	215,000.00	20%

38	Sterilni antibakterijski viralni filter sa pasivnim ovlaživačem disajnog vazduha - adultni	kom	21,000	53.00	1,113,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1,328,000.00	
ПДВ 20%					265,600.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1,593,600.00	

32. **NEOMEDICA д.о.о.**-Балканска бр.2/1, Београд, број понуде VM-05/2019 од 01.02.2019. год. у укупној вредности од **324,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **356,400.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
71	Igla za biopsiju koštane srži po Yamashidi sistemu, sa piramidalnim vrhom mandrena, sa dodatnim poklopcem ergonomski prilagodjenim za rad, "luer lock" konekcijom, kao i kanilom sa funkcijom blokiranja i zastite koštanog dela biopsije, zaštitnom kapom za odvajanja koštanog dela. Igle su sa i bez bočnih rupa. Dimenzije: 8, 9, 11, 13G, dužine 10 i 15cm	kom	200	1,620.00	324,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					324,000.00	
ПДВ 10%					32,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					356,400.00	

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 31.12.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 547A/2018 ДОБРА – Медицински потрошни материјал опште намене, бр. 16208, ознака и назив из општег речника набавке 33140000 -медицински потрошни материјал.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Медицински потрошни материјал опште намене

Редни број из Плана јавних набавки: 11/ Ребаланс: 5

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107

Процењена вредност јавне набавке: **154,321,700.00** динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија (динара без ПДВ-а)
1	Špric trodelni a' 1ml	68,700.00
2	Špric trodelni a' 2ml	1,400,000.00
3	Špric trodelni a' 5ml	2,125,000.00
4	Špric trodelni a' 10ml	3,360,000.00
5	Špric trodelni a' 20ml	4,182,000.00
6	Špric perfuzor a' 50ml	200,000.00
7	Špric a' 50ml sa kljunom	445,500.00
8	Špric a 50 ml standardni ili ekscentrični	53,600.00
9	Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P	890,000.00
10	Igle 0,45 PVC	187,000.00
11	Igle 0,8 PVC	660,000.00
12	Igle 0,9 PVC	176,000.00
13	Igle 1,2 PVC	1,760,000.00
14	Sistem za transfuziju	1,330,000.00
15	Sistem za infuziju	9,380,000.00
16	Kese za urin	4,500,000.00
17	Specificne kese za urin	1,264,000.00
18	Kape hirurške	624,000.00
19	Kaljace papirne	1,170,000.00
20	Stapici za bris	120,000.00
21	Špatula drvena	64,800.00
22	Elektrode EKG	1,750,000.00
23	Elektrode za merenje dubine anestezije	4,240,000.00
24	Setovi za CVK i introducer setovi za potrebe Centra za anesteziju	16,546,000.00
25	Kateteri i uvodnici kompatibilni sa monitorom Vigilance II	3,017,500.00
26	Kateter za hronične (dugotrajne) dijalize	420,000.00
27	Centralno venski kateter i kapice	207,000.00
28	Uložak za hirurški kliper	2,950,000.00
29	Beziglieni šiljak, konektor za bocu i šiljak za višestruko izvlačenje sadržaja iz boce	1,482,000.00
30	Neresorptivna sintetska zamena za duru	569,000.00
31	Set arterijski kateterizacioni	210,000.00
32	Arterijske kanile	6,230,000.00
33	Diskovi, kese i preparati za negovanje stome	2,905,450.00
34	Metilensko plavo	90,000.00
35	Testovi za aparat Verify Now	5,267,150.00
36	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe perfusor FM	126,000.00
37	Sterilni antibakterijski filteri	305,000.00
38	Sterilni antibakterijski viralni filter	1,323,000.00
39	Urea izdisajni test Kit	1,260,000.00
40	Punkcioni set za nefrostomiju	2,145,000.00
41	Set za mešanje i aplikovanje koštanog cementa	640,000.00
42	Baterijski set za ispiranje kosti pod pritiskom	2,040,000.00
43	Rukavice od lateksa	10,000,000.00
44	Rukavice PVC	300,000.00

45	Rukavice hirurške sterilne	6,000,00
46	Zastitne rukavice i rukavice specifične namene	9,696,000.
47	Hirurške maske od flisa na vezivanje	360,000.0
48	Hirurške maske od flisa sa gumicom	480,000.00
49	Nožići skalpel	350,000.00
50	Igle za lumbalnu punkciju	415,000.00
51	I.V. kanila pedijatrijske	288,000.00
52	I.V. kanila broj 14-22	3,000,000.00
53	Bend ligature za ligiranje varikoziteta jednjaka	620,000.00
54	CITO BRUSH konusna za prikupljanje endocervikalnih uzoraka	57,000.00
55	Set za endoluminalnu vakuum terapiju kod kolorektalnih fistula	510,000.00
56	Kanile za specifične namene sa dodacima	2,584,000.00
57	Dozer za paranteralne rastvove	2,200,000.00
58	Slavine trokrake	660,000.00
59	Set za pleuralnu punkciju	1,425,000.00
60	Suprapubični drenažni set	2,800,000.00
61	Kondomi	156,600.00
62	Esmarhova poveska	47,000.00
63	Sistem za merenje satne diureze	525,000.00
64	Sistem za merenje intraabdominalnog pritiska	500,000.00
65	Kateter i spric za PARADIGM	504,000.00
66	Sistemi za invazivni monitoring	9,650,000.00
67	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile	100,000.00
68	Prozirni flaster za zaštitu IV kanile	800,000.00
69	Set za biopsiju jetre	375,000.00
70	Igla za aspiraciju koštane srži	375,000.00
71	Igla za biopsiju koštane srži po Yamashidi sistemu	370,000.00
72	Medicinski benzin	435,000.00
73	PVC spekulum sterilni vaginalni	8,000.00
74	Igle za penkala	60,000.00
75	Resorptivni, potpuno razgradivi antibakterijski omotač za prevenciju infekcija	585,000.00
76	Sistem baby	15,000.00
77	Set za epiduralnu anesteziju	380,000.00
78	Set za epiduralnu anesteziju	300,000.00
79	Wood-Ayres cervical	19,800.00
80	Set za perkutanu traheostomu i traheostomska kanila	880,000.00
81	Secivo za Aesculap rucni dermatom	234,000.00
82	Secivo za Aesculap elekticni dermatom	457,600.00
83	Kinezology tape adhezionna traka	550,000.00
84	Testovi za potrebe Klinike za gastroenterologiju	1,420,000.00
85	Monolumenski centralni venski kateteri	296,000.00
86	Sterilne pamučne komprese	360,000.00
87	Shimer trake za ispitivanje funkcije suznih zlezda	150,000.00
88	Potrošni materijal za Alaris pumpe	372,000.00
89	Setovi, kateteri i blokери za potrebe Centra za anesteziju	4,218,000.00
90	0,9% Natrijum hlorid	750,000.00

**Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:**

♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 40 понуђача.

Ред. број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	687	22.01.2019. године	EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL д.о.о. – Бул.Михајла Пупина бр.10Е/413, Нови Београд, за партију бр.65
2.	1059	29.01.2019. године	PANONIJA PHARM д.о.о. – Венац Степе Степановића бр.22, Сомбор, за партију бр.84
3.	1149	30.01.2019. године	METRECO д.о.о. – Војводе Мишића бр.75Л1, Медијана, Ниш, за партију бр.22
4.	1194	31.01.2019. године	LABRA д.о.о.- Томе Росандића бр.5/3/4, Ниш, за партију бр.22
5.	1208 1208/1 узорци	31.01.2019. године	INEL MEDIK VP д.о.о. –Калемарска бр.26, Врчин, за партију бр.46
6.	1251	31.01.2019. године	MAGNA PHARMACIA д.о.о.-Милутина Миланковића бр.76, Београд, за партије бр.33, 40, 41, 42 и 60
7.	1303	01.02.2019. године	FLORA KOMERC д.о.о. – Рајићева бр.55, Горњи Милановац, за партију бр.72
8.	1308	01.02.2019. године	INTREX д.о.о. - Далматинска бр.17, Нови Сад, за партије бр.6, 36 и 88
9.	1309	01.02.2019. године	AMICUS SRB д.о.о. – Милорада Јовановића бр.9, Београд, за партију бр.86
10.	1314	01.02.2019. године	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. – Бул.Зорана Ђинђића бр.64а, Београд, за партију бр.75
11.	1317	01.02.2019. године	DENTA VP PHARM д.о.о.-Јужни булевар бр.19, Београд, за партију бр.23
12.	1318 1318/1 узорци	01.02.2019. године	TT MEDIK д.о.о. –Булевар Михајла Пупина бр.10Д/1, Нови Београд, за партије бр.63 и 64
13.	1320	01.02.2019. године	STIGA д.о.о. – Болманска бр.8, Нови Сад, за партију бр.25
14.	1322	01.02.2019. године	BIOSTENT д.о.о. –Чеде Миндеровића бр.4, Београд, за партију бр.27
15.	1325	01.02.2019. године	ARENA MEDING д.о.о.-Драгачевска бр.13а, Београд, за партије бр.78 и 80

16.	1326	01.02.2019. године	KEPROM д.о.о. – Главна бр.18, Београд, за партију бр.74
17.	1331	01.02.2019. године	TOPCHEMIE MEDLAB д.о.о.-Огњена Вука бр.2, Београд, за партију бр.46
18.	1333	01.02.2019. године	APTUS д.о.о.-Радомира Марковића бр.43, Београд, за партије бр.26, 31, 59, 66, 69, 70 и 71
19.	1335	01.02.2019. године	VICOR д.о.о.-Бул.Маршала Толбухина бр.42, Београд, за партије бр.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 32, 50, 53, 58 и 74
20.	1340	01.02.2019. године	MEDALEX д.о.о.-Првوماјска бр.8н, Земун, за партије бр.31 и 53
21.	1348	01.02.2019. године	GOSPER д.о.о.-Омладинских бригада бр.86п, Београд, за партију бр.28,68,
22.	1353 1353/1 узорци	01.02.2019. године	BEOCOMPASS д.о.о. –Звечанска бр.60/22, Београд, за партију бр.43
23.	1356	01.02.2019. године	LAYON д.о.о.-Браће Југовића бр.7, Београд, за партије бр.51, 52, 57 и 58
24.	1360	01.02.2019. године	LAVIEFARM до.о.-Бањалучка бр.14, Београд, за партију бр.67
25.	1361	01.02.2019. године	PROSPERA д.о.о. –Бул.Александра бр.309, Београд, за партију бр.24
26.	1362	01.02.2019. године	INOPHARM д.о.о.-Милошев Кладенац бр.9в, Београд, за партију бр.34
27.	1363	01.02.2019. године	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.-Ђорђа Станојевића бр.14, Нови Београд, за партије бр.9, 29, 30, 55, 56, 77, 81, 82 и 90
28.	1369 1369/1 узорак	01.02.2019. године	BIOTEC MEDICAL д.о.о. - Ресавска бр.2, Београд, за партије бр.37, 38, 40, 50, 63, 77 и 80
29.	1371	04.02.2019. године	ECO TRADE BG д.о.о. -Страхињића Бана бр.3, Ниш, за партије бр.10, 11, 12, 13, 36, 37, 38 и 58
30.	1373	04.02.2019. године	MAKLER д.о.о.- Београдска бр.39, Београд, за партију бр.35
31.	1374 1374/1узорак	04.02.2019. године	PHOENIX PHARMA д.о.о.-Боре Станковића бр.2, Београд, за партије бр.1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 43, 45, 47, 48, 49, 51, 52 и 76
32.	1375 1375/1узорак	04.02.2019. године	SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, за партије бр.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 54, 58, 61, 67, 73, 74 и 76
33.	1376 1376/1 узорак	04.02.2019. године	FARMALOGIST д.о.о.– Миријевски булевар бр.3, Београд, за партије бр.1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 43, 45, 51, 52, 58, 62, 67, 76 и 83
34.	1377	04.02.2019. године	TELEMED д.о.о.-Раде Кончара бр.59, Земун, за партију бр.89
35.	1378	04.02.2019. године	GALEN FOKUS д.о.о.-Хаџи Милентијева бр.34, Београд, за партије бр.54 и 79
36.	1379 1379/1узорак	04.02.2019. године	OMNI MEDIKAL д.о.о.-Аутопут бр.13, блок 53, Нови Београд, за партије бр.50, 76, 77 и 78
37.	1381	04.02.2019. године	ARS NOVA д.о.о.-Гандијева бр.11/14, Нови Београд, за партије бр.43 и 44
38.	1382	04.02.2019. године	DRAGER ТЕХНИКА д.о.о.-Данијелова бр.12-16, Београд, за партије бр.37 и 38
39.	1383	04.02.2019. године	MEDIPRO MPM д.о.о.-Снежане Хрепевник бр.32, Београд, за партију бр.66
40.	1384	04.02.2019. године	NEOMEDICA д.о.о.-Балканска бр.2/1, Београд, за партије бр.66, 70 и 71

♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 04.02.2019. године са почетком у 9.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 45 од 29.01.2019. године, као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије **бр. 46**, из разлога што је понуђач за ставку 46/2 понудио добро које не одговара захтеваним техничким карактеристикама, односно понуђач није доставио сертификат независне лабораторије којим се доказује вредност протеина и ендотоксина, а конкурсном документацијом је тражено да се вредности за количину протеина и ендотоксина доказују тестом или сертификатом независне лабораторије. Такође, понуђач није доставио каталог нити другу документацију произвођача из које се може утврдити AQL вредност  $\leq 0.65$ , што је захтевано конкурсном документацијом. Због свега наведеног, понуда се не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН. Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 46 је 6.260.000,00 дин. без ПДВ-а.

♦ Одбија се понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о.** - Милутина Миланковића бр.76, Београд број понуде 128 од 22.01.2019. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добра из партије **бр. 40**, из разлога што је понуђач понудио добро које не одговара захтеваним техничким карактеристикама, односно увидом у достављени каталог утврђено је да је понуђач понудио пункциони сет за нефростомију са дилататором, а захтев наручиоца био је „Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatatora 2-step PCN“, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН. Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 40 је 1.350.000,00 дин. без ПДВ-а.

- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** - Ресавска бр.2, Београд, број понуде 131/19 од 31.01.2019. године, као неприхватљива за набавку добра из партије бр. 63 из разлога што је увидом достављени каталог и узорак утврђено да је понуђач понудио добро које нема дволуменску цев дужине 110см, што је био захтев наручиоца из конкурсне документације, односно понуђена је дволуменска цев дужина 120см и 150см док је наручилац тражио дужине 110см и 150см, те се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 63 је 313.250,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **OMNI MEDIKAL д.о.о.** - Аутопут бр.13, блок 53, Нови Београд, број понуде 23/2019 од 29.01.2019. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добра из партије бр. 78 из разлога што је понуђач понудио добро које не одговара захтеваним техничким карактеристикама, односно увидом у достављени каталог и узорак утврђено је да је понуђач понудио добро које не садржи конектор катетера са клик механизмом, што је захтевано конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 78 је 255.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **MEDIPRO MPM д.о.о.** - Снежане Хрепевник бр.32, Београд, број понуде 01-02/19 од 01.02.2019. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије бр. 66 из разлога што је понуђач за ставке 66/1 и 66/2 понудио добра које не одговарају захтеваним техничким карактеристикама, односно увидом у каталог и узорке, утврђено је да добра из ставки 66/1 и 66/2 не садрже закривљену иглу у комори што је захтевано конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 66 је 6.976.200 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** - Балканска бр.2/1, Београд, број понуде VM-05/2019 од 01.02.2019. године као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије бр. 66, из разлога што је понуђач за ставку 66/3 понудио добро које није регистровано у Агенцији за лекове и медицинска средства, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 66 је 8.232.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **ARS NOVA д.о.о.** – Гандијева бр.11/14, Нови Београд, број понуде 6/19 од 01.02.2019. године као неприхватљива у целости, из разлога што понуђач у оквиру своје понуде није доставио Решење о дозволи за бављење прометом медицинских средстава на велико коју издаје Министарство здравља РС, финансијску гаранцију за озбиљност понуде, као ни остале додатне доказе који су захтевани конкурсном документацијом, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 43 је 6.000.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 44 је 1.200.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **TOPCHEMIE MEDLAB д.о.о.** - Огњена Вука бр.2, Београд, број понуде KP1900011 од 30.01.2019. године као неприхватљива из следећих разлога:  
- из разлога што понуђач у оквиру своје понуде није доставио доказе којима доказује да испуњава додатни услов: гаранција уредног снабдевања наручиоца добрима која су предмет ове јавне набавке из прилога бр. 4 тачка 7, на страни 23 од 60 конкурсне документације,  
- за набавку добара из партије бр. 46, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије,  
те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 46 је 10.248.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о.**-Милутина Миланковића бр.7б, Београд, број понуде 128 од 22.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 41, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 41 је 1.000.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **INTREX д.о.о.** - Далматинска бр.17, Нови Сад, број понуде T-2/19 од 23.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 6 и 36, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 6 је 325.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 36 је 135.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **KEPROM д.о.о.** – Главна бр.18, Београд, број понуде 149 од 31.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 74, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 74 је 69.600,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **VICOR д.о.о.**-Бул.Маршала Толбухина бр.42, Београд, број понуде 156-19 од 01.02.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 3, 4, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 58 и 74, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 3 је 2.176.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 4 је 3.417.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 5 је 4.190.200,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 8 је 130.800,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 10 је 249.900,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 11 је 780.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 12 је 208.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 13 је 2.352.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 58 је 1.430.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 74 је 96.000,00 дин. без ПДВ-а.

- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** - Ресавска бр.2, Београд, број понуде 131/19 од 31.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије **бр. 38, 50 и 77**, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 38 је 1.381.800,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 50 је 1.010.000,00 дин. без ПДВ-а. за партију бр. 77 је 618.800,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **PHOENIX PHARMA д.о.о.**-Боре Станковића бр.2, Београд, број понуде 04/19 од 31.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије **бр. 45**, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 45 је 6.008.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 45 од 29.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија **бр. 21 и 74**, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 21 је 76.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 74 је 120.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **FARMALOGIST д.о.о.**– Миријевски булевар бр.3, Београд, број понуде П005038 од 01.02.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија **бр. 1, 8, 58, 76 и 83**, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 1 је 92.400,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 8 је 75.880,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 58 је 676.720,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 76 је 15.390,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 83 је 607.485,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **OMNI MEDIKAL д.о.о.**-Аутопут бр.13, блок 53, Нови Београд, број понуде 23/2019 од 29.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије **бр. 77**, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 77 је 520.000,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.**-Балканска бр.2/1, Београд, број понуде VM-05/2019 од 01.02.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије **бр. 70**, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.  
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 70 је 409.200,00 дин. без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1	PHOENIX PHARMA д.о.о.	60,900.00
	SINOFARM д.о.о.	61,500.00
2	FARMALOGIST д.о.о.	1,148,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	1,218,000.00
	SINOFARM д.о.о.	1,260,000.00
	VICOR д.о.о.	1,393,000.00
3	FARMALOGIST д.о.о.	1,521,500.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	1,572,500.00
	SINOFARM д.о.о.	1,657,500.00

4	FARMALOGIST д.о.о.	2,611,200.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	2,956,800.00
	SINOFARM д.о.о.	3,024,000.00
5	FARMALOGIST д.о.о.	3,517,800.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	3,722,800.00
	SINOFARM д.о.о.	3,772,000.00
6	SINOFARM д.о.о.	65,000.00
	VICOR д.о.о.	143,000.00
7	SINOFARM д.о.о.	195,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	197,100.00
	FARMALOGIST д.о.о.	284,550.00
	VICOR д.о.о.	438,000.00
8	PHOENIX PHARMA д.о.о.	47,760.00
	SINOFARM д.о.о.	52,000.00
9	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	890,000.00
10	SINOFARM д.о.о.	132,600.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	134,300.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	137,700.00
	FARMALOGIST д.о.о.	139,400.00
11	FARMALOGIST д.о.о.	492,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	498,000.00
	SINOFARM д.о.о.	516,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	540,000.00
12	FARMALOGIST д.о.о.	131,200.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	132,800.00
	SINOFARM д.о.о.	137,600.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	155,200.00
13	FARMALOGIST д.о.о.	1,312,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о. и SINOFARM д.о.о.	1,392,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	1,648,000.00
14	SINOFARM д.о.о.	1,148,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	1,157,800.00
	FARMALOGIST д.о.о.	1,292,200.00
15	SINOFARM д.о.о.	6,020,000.00
	FARMALOGIST д.о.о.	6,104,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	6,335,000.00
16	FARMALOGIST д.о.о.	4,035,000.00
	SINOFARM д.о.о.	4,080,000.00
17	FARMALOGIST д.о.о.	1,255,160.00
18	SINOFARM д.о.о.	358,800.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	377,000.00
19	SINOFARM д.о.о.	832,500.00
20	SINOFARM д.о.о.	92,000.00
	FARMALOGIST д.о.о.	119,232.00
22	SINOFARM д.о.о.	1,498,000.00
	METRECO д.о.о.	1,519,000.00
	LABRA д.о.о.	1,540,000.00
23	DENTA BP PHARM д.о.о.	4,096,000.00
24	PROSPERA д.о.о.	16,546,000.00



25	STIGA д.о.о.	2,995,000.00
26	APTUS д.о.о.	420,000.00
27	BIOSTENT д.о.о.	200,000.00
28	GOSPER д.о.о.	2,950,000.00
29	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	1,482,000.00
30	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	569,000.00
31	APTUS д.о.о.	202,500.00
	MEDALEX д.о.о.	210,000.00
32	VICOR д.о.о.	6,020,000.00
33	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	2,905,450.00
34	INOPHARM д.о.о.	90,000.00
35	MAKLER д.о.о.	5,267,150.00
36	ECOTRADE BG д.о.о.	105,000.00
37	DRAGER TEHNIKA д.о.о.	215,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	240,000.00
	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	295,000.00
38	DRAGER TEHNIKA д.о.о.	1,113,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	1,176,000.00
40	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	2,124,000.00
42	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	2,040,000.00
43	FARMALOGIST д.о.о.	7,360,000.00
	SINOFARM д.о.о.	7,560,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	7,840,000.00
	BEOCOMPASS д.о.о.	9,640,000.00
44	SINOFARM д.о.о.	150,000.00
45	SINOFARM д.о.о.	5,040,000.00
	FARMALOGIST д.о.о.	5,744,000.00
46	INEL MEDIK VP д.о.о.	9,696,000.00
47	SINOFARM д.о.о.	270,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	285,000.00
48	PHOENIX PHARMA д.о.о.	348,000.00
	SINOFARM д.о.о.	360,000.00
49	SINOFARM д.о.о.	336,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	350,000.00
50	VICOR д.о.о.	387,500.00
	OMNI MEDIKAL д.о.о.	390,000.00
51	PHOENIX PHARMA д.о.о.	128,400.00
	SINOFARM д.о.о.	129,360.00
	FARMALOGIST д.о.о.	135,360.00
	LAYON д.о.о.	146,400.00
52	FARMALOGIST д.о.о.	1,730,000.00
	SINOFARM д.о.о.	1,740,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	1,798,000.00
	LAYON д.о.о.	2,580,000.00
53	MEDALEX д.о.о.	518,720.00
	VICOR д.о.о.	538,000.00
54	SINOFARM д.о.о.	46,200.00
	GALEN FOKUS д.о.о.	54,000.00
55	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	510,000.00
56	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	2,584,000.00
57	LAYON д.о.о.	2,153,800.00

58	ECOTRADE BG д.о.о.	386,760.00
	SINOFARM д.о.о.	400,400.00
	LAYON д.о.о.	467,720.00
59	APTUS д.о.о.	1,417,500.00
60	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	2,800,000.00
61	SINOFARM д.о.о.	124,653.60
62	FARMALOGIST д.о.о.	40,626.80
63	TT MEDIK д.о.о.	525,000.00
64	TT MEDIK д.о.о.	500,000.00
65	EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL д.о.о.	499,953.00
66	APTUS д.о.о.	9,649,150.00
67	LAVIE FARM д.о.о.	61,000.00
	SINOFARM д.о.о.	64,000.00
	FARMALOGIST д.о.о.	80,700.00
68	GOSPER д.о.о.	771,000.00
69	APTUS д.о.о.	375,000.00
70	APTUS д.о.о.	375,000.00
71	NEOMEDICA д.о.о.	324,000.00
	APTUS д.о.о.	370,000.00
72	FLORA KOMERC д.о.о.	433,500.00
73	SINOFARM д.о.о.	5,400.00
75	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	585,000.00
76	SINOFARM д.о.о.	9,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	9,240.00
	OMNI MEDIKAL д.о.о.	11,400.00
77	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	380,000.00
78	ARENA MEDING д.о.о.	297,000.00
79	GALEN FOKUS д.о.о.	17,400.00
80	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	441,000.00
	ARENA MEDING д.о.о.	880,000.00
81	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	234,000.00
82	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	457,600.00
84	PANONIJA PHARM д.о.о.	1,420,000.00
86	AMICUS SRB д.о.о.	330,012.00
88	INTREX д.о.о.	355,000.00
89	TELEMED д.о.о.	4,218,000.00
90	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	750,000.00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.



**В.Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Проф. др Милика Ашанин

*(Handwritten signature in blue ink)*